关于我校选拔2021年伦敦大学学院暑假英语学习线上项目通知

全体本科生、研究生：
为实施我校国家化战略，帮助在校生有机会参加世界一流大学进行学习，也为了部分同学毕业后赴世界一流大学或研究机构继续深造目标，我校特组织参加2021年伦敦大学学院（UCL）暑假英语学习线上项目通知。项目期间，同学们将与世界各地学生一起进行英语课程学习，并获得UCL官方证书、提高英语水平同时为申研海外背景提供支持。现将相关事项通知如下：
一、项目介绍
1. 海外大学简介
伦敦大学学院（University College London），英文简称UCL，建校于1826年，位于英国伦敦，世界著名的顶尖高等学府，为享有顶级声誉的综合研究型大学，其排名稳居世界前十。伦敦大学联盟创始院校 ，英国金三角名校，与剑桥大学、牛津大学、帝国理工、伦敦政经学院并称G5超级精英大学。该校在2020年QS世界大学排名中位列世界第8名，英国第3名。
2. 项目优势
· 2周的英语能力快速提升，因疫情原因，由线下课程改为线上。直播课时30小时，录播课时20-30小时。
· 项目通过授课、讲座、分组讨论、助教辅导、课下自习、虚拟访问参观以及与当地学生互动等多种形式来提高学生的语言能力、学术研究报告撰写能力、学术演讲能力、学生的素养和思维能力、自学能力，并充分了解英国的文化教育体系。
· 世界一流师资授课 ，项目完成将获得校方结业证书，以及详细学习报告。
· 线上学习，安全便捷，效率高，即有实时授课、辅导和讨论，也有录播扩展内容学生自行选择合理时间学习，可重复观看视频。
· 学费低，免去赴海外的签证，机票，食宿等费用
· 课程实时授课，互动机会多
· 小班授课，一个班最多12人，以及1对1交流机会
· 虚拟参观伦敦文化景点

授课方式详情：
线上实时授课+录播延展

项目时间  2021年8月9日-20日

项目内容
· 课堂学习
· 分析调查问卷的结果
· 撰写学术研究报告
· 如何做学术报告
· 研究英国文化和英语语言，掌握在英国学习所需的技能

· 自由时间学习和活动，包括以下内容：
1．学术讲座
获得UCL授课老师的录音讲座，并获得：
· 培训听课所需的听力技能
· 课程内容讨论

2．大学英语与学术文化
· 介绍英国/伦敦大学学院的学术文化和规范政策
· UCL和各院系内部情况

3. 语言与文化
· 通过虚拟参观和在线资源介绍英国生活和文化的各个方面
· 培养研究英国生活、文化和语言方面的技能
· 培养独立获取有关英国文化和英语的信息和体验的技能
· 介绍和研究生活和文化不同领域的语言

4．伦敦/英国文化探索
虚拟参观伦敦和英国具有社会和文化意义的地方

5．与UCL学生的社交活动
有机会与UCL学生在线交流
安排样表
             Mon            Tue           Wed          Thur          Fri
	17：30
-19:30
	Live seminars and workshops
	Live seminars and workshops
	Live seminars and workshops
	Live seminars and workshops
	Live seminars and workshops

	19:30 –
20：30
	Tutorials or guided study
	Tutorials or guided study
	Tutorials or guided study
	Tutorials or guided study
	Social event with UCL students

	Self-study and virtual tours at your convenience, 2-3 hours a day
	Academic lecture (1 hour)
Guided study on academic lecture (1 hour)
	Visit to places of socio-cultural interest (1+ hours)
Guided study on cultural visit (1 hour)
	Visit to places of socio-cultural interest (1+ hours)
Guided study on cultural visit (1 hour)
	Visit to places of socio-cultural interest (1+ hours)
Guided study on cultural visit (1 hour)
	Academic lecture (1 hour)
Guided study on academic lecture (1 hour

*该表格为样表，仅作为参考，海外根据实际情况对时间和学习内容做调整。如项目未满最低报名人数，海外有权延期或者取消项目

3. 项目费用：925英镑（包括学费805英镑，项目管理费120英镑）

二、报名程序
1. 报名条件
在校全日制本科生、研究生
GPA要求 3.0/4.0

2.英语要求
托福45-109；雅思5.0-7.5；四级 425-670；六级400-650（满足一项即可，根据不同成绩进行分班）
无以上成绩参加UCL内测。

[bookmark: _GoBack]